
Pohjanmaan senioripiirin keilakisa tulokset - Miehet Yli 75v

Sij. Nimi P1 P2 P3 P4 P5 P6 Tulos Tasoitus

1. Veikko Ruohomäki 212 195 156 183 194 168 1222 114 Ähtäri 1

2. Teuvo Kangas 173 177 163 201 199 167 1194 114 Järvi-Pohjanmaa 3

3. Mauri Saukko 182 131 148 183 209 192 1159 114 Järvi-Pohjanmaa 2

4. Ensio Saarimaa 147 166 187 156 161 174 1135 144 Ähtäri 2

5. Arto Hakorinta 146 160 113 169 166 140 1086 192 Kuortane

6. Matti Kuvaja 149 182 181 160 154 156 1078 96 Seinäjoki 2

7. Aimo Haapala 191 148 159 131 170 128 1047 120 Kuortane

8. Erkki Seppälä 165 148 158 149 117 196 1029 96 Järvi-Pohjanmaa 3

9. Timo Palomäki 160 143 146 159 143 145 998 102 Ähtäri 3

10. Markku Ala-Riihimäki 144 141 104 148 116 135 908 120 Seinäjoki 1

11. Erkki Rantala 85 156 131 147 143 151 903 90 Seinäjoki 1

12. Lauri Kallio 136 99 91 113 128 65 782 150 Ähtäri 4

Pohjanmaan senioripiirin keilakisa tulokset - Miehet alle 75v

Sij. Nimi P1 P2 P3 P4 P5 P6 Tulos Tasoitus

1. Seppo Selkee 187 206 210 140 227 218 1272 84 Järvi-Pohjanmaa 1

2. Pentti Yli-Olli 174 172 148 198 212 181 1133 48 Järvi-Pohjanmaa 2

3. Jorma Hallila 169 201 162 204 165 169 1124 54 Järvi-Pohjanmaa 3

4. Seppo Juoperi 169 148 199 149 205 174 1122 78 Järvi-Pohjanmaa 2

5. Raimo Rajala 138 176 207 156 200 165 1120 78 Järvi-Pohjanmaa 1

6. Pekka Pulkkinen 187 189 150 178 164 147 1063 48 Ähtäri 1

7. Heikki Hautala 165 149 154 163 166 182 1057 78 Seinäjoki 2

8. Raimo Leppäaho 131 165 172 146 189 167 1054 84 Järvi-Pohjanmaa 1

9. Hannes Lampimäki 148 201 159 144 186 139 1037 60 Järvi-Pohjanmaa

10. Juhani Hannonen 165 191 148 144 158 158 994 30 Ähtäri 1

11. Martti Vierula 132 150 134 159 187 120 966 84 Seinäjoki 2

12. Veli Hella 149 140 180 160 121 122 950 78 Ähtäri 2

13. Jari Järvelä 133 114 144 122 142 162 883 66 Seinäjoki 1

14. Keijo Lehtinen 132 121 144 169 121 118 865 60 Ähtäri 3

15. Jouko Ylämäki 104 105 89 83 101 117 665 66 Kuortane

Pohjanmaan senioripiirin keilakisa tulokset - Naiset yli 75v

Sij. Nimi P1 P2 P3 P4 P5 P6 Tulos Tasoitus

1. Anna-Liisa Saarimaa 157 132 146 126 169 121 953 102 Ähtäri

2. Helena Riutta 129 144 118 158 124 117 898 108 Ähtäri 4

3. Kirsti Lamminmäki 125 118 136 116 117 113 821 96 Ähtäri 4

Pohjanmaan senioripiirin keilakisa tulokset - Naiset alle 75v

Sij. Nimi P1 P2 P3 P4 P5 P6 Tulos Tasoitus

1. Sinikka Hella 161 177 114 138 157 165 972 60 Ähtäri 2

2. Salme Pilli 141 94 136 165 149 120 871 66 Ähtäri 3

3. Aira Ulkuniemi 119 118 99 125 159 83 775 72 Ähtäri



Joukkuekilpailu Pohjanmaan senioripiirin keilakisat

Sij.

1. Järvi-Pohjanmaa 1 1 2 3 4 5 6 Tasoitus Tulos

Seppo Selkee 187 206 210 140 227 218 84 1272

Raimo Rajala 138 176 207 156 200 165 78 1120

Raimo Leppäaho 131 165 172 146 189 167 84 1054

3446

2. Järvi-Pohjanmaa 2 1 2 3 4 5 6 Tasoitus Tulos

Mauri Saukko 182 131 148 183 209 192 114 1159

Pentti Yli-Olli 174 172 148 198 212 181 48 1133

Seppo Juoperi 169 148 199 149 205 174 78 1122

3414

3. Järvi-Pohjanmaa 3 1 2 3 4 5 6 Tasoitus Tulos

Teuvo Kangas 173 177 163 201 199 167 114 1194

Jorma Hallila 169 201 162 204 165 169 54 1124

Erkki Seppälä 165 148 158 149 117 196 96 1029

3347

4. Ähtäri 1 1 2 3 4 5 6 Tasoitus Tulos

Veikko Ruohomäki 212 195 156 183 194 168 114 1222

Pekka Pulkkinen 187 189 150 178 164 147 48 1063

Juhani Hannonen 165 191 148 144 158 158 30 994

3279

5. Seinäjoki 2 1 2 3 4 5 6 Tasoitus Tulos

Matti Kuvaja 149 182 181 160 154 156 96 1078

Heikki Hautala 165 149 154 163 166 182 78 1057

Martti Vierula 132 150 134 159 187 120 84 966

3101

6. Ähtäri 2 1 2 3 4 5 6 Tasoitus Tulos

Sinikka Hella 161 177 114 138 157 165 60 972

Veli Hella 149 140 180 160 121 122 78 950

Ensio Saarimaa 147 166 187 156 161 174 144 1135

3057

7. Kuortane 1 2 3 4 5 6 Tasoitus

Arto Hakorinta 146 160 113 169 166 140 192 1086

Aimo Haapala 191 148 159 131 170 128 120 1047

Jouko Ylämäki 104 105 89 83 101 117 66 665

2798

8. Ähtäri 3 1 2 3 4 5 6 Tasoitus Tulos

Keijo Lehtinen 132 121 144 169 121 118 60 865

Timo Palomäki 160 143 146 159 143 145 102 998

Salme Pilli 141 94 136 165 149 120 66 871

2734

9. Seinäjoki 1 1 2 3 4 5 6 Tasoitus Tulos

Markku Ala-Riihimäki 144 141 104 148 116 135 120 908

Erkki Rantala 85 156 131 147 143 151 90 903

Jari Järvelä 133 114 144 122 142 162 66 883

2694

10. Ähtäri 4 1 2 3 4 5 6 Tasoitus Tulos

Lauri Kallio 136 99 91 113 128 65 150 782

Helena Riutta 129 144 118 158 124 117 108 898

Kirsti Lamminmäki 125 118 136 116 117 113 96 821

2501


